
GMINA SOMIANKA                                                         

07-203 Somianka                                                                  
pow. wyszkowski. woj. Mazowieckie                                               
tel. (29) 74 187 90 fax (29) 74 187 14                                                

NIP 762-190-15-71, REGON550668090 

Kz.272.13.2022                                       Somianka-Parcele, dnia 28 listopada 2022 r. 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 

negocjacji na zadanie pn.: „Dostawa oleju opałowego do budynków organizacyjnych Gminy 

Somianka w 2023 roku” - znak sprawy: Kz. 272.13.2022   

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.; zwana dalej: ustawą PZP), 

Zamawiający informuje równocześnie wszystkich Wykonawców o:  

I. WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert 

określonych w rozdziale XIX SWZ. 

Wybrana została oferta nr 2 złożona przez:  

Benzol Sp. z o.o. 

Ul. Graniczna 7 

07-410 Ostrołęka 

z ceną wykonania przedmiotu zamówienia w wysokości 820 951,20 zł brutto. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

Oferta Wykonawcy Benzol Sp. z o.o., spełnia wszystkie warunki wymagane przez 

Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą liczbę punktów na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w rozdziale XIX SWZ. 

 

Zamawiający przedstawia poniżej punktację przyznaną złożonym ofertom w każdym 

kryterium oceny ofert (cena – 60 pkt, termin płatności faktur - 40 pkt) oraz łączną 

punktację: 

 

 

Nr 

oferty 

Nazwa oraz adres 

Wykonawcy 

Cena – I 

kryterium 

oceny ofert 

(pkt) 

Termin płatności 

faktur - II 

kryterium oceny 

ofert (pkt) 

Łączna 

punktacja 



1 

EURODOREX Czechowscy, 
Zglec Spółka Jawna 
 ul. H. Sienkiewicza 7 

07-200 Wyszków 

59,79 pkt 40,00 pkt 99,49 pkt 

2 
Benzol Sp. z o.o. 
ul. Graniczna 7 

07-410 Ostrołęka 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
Informacja o ofertach odrzuconych: 

Zamawiający informuje o odrzuceniu następującej ofert: 

1. „ARAN” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wyszkowie Spółka 

Komandytowa, ul. Serocka 39, 07-200 Wyszków - cena brutto: 823 117,97 

zł. 

Uzasadnienie odrzucenia oferty: 

Zamawiający odrzuca wyżej wymienioną ofertę na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 14 

ustawy PZP. Wykonawca zapłacił wadium w postaci przelewu bankowego. Data 

zlecenia transakcji to 31.10.2022 r. Zaksięgowanie środków Wykonawcy na koncie 

bankowym Zamawiającego wg informacji Banku, miało miejsce 2 listopada 2022 r. o 

godzinie 13:28:54. 

Termin składania ofert upłynął 2 listopada 2022 r. o godzinie 12:00:00.  

Zgodnie z informacją przekazaną Zamawiającemu przez Bank, przelew od 

Wykonawcy został dokonany w pierwszej sesji rozliczeniowej systemu Elixir Krajowej 

Izby Rozliczeniowej w dniu 2 listopada 2022 r. W związku z tym , że zaksięgowanie 

środków zostało dokonane po upływie terminu wyznaczonego na składanie ofert, 

Zamawiający nie posiadał na swoim koncie bankowym przed upływem terminu 

składania ofert, wpłaconego wadium Wykonawcy. W następstwie ww. okoliczności 

Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy na podstawie art. 226 ust.1 pkt 14 ustawy 

PZP. 

Dziękujemy za udział w postępowaniu oraz zachęcamy do udziału w kolejnych 

postępowaniach. 

Wójt Gminy Somianka 


		2022-11-28T10:33:24+0100
	Andrzej Żołyński




